



Årsberetning 2018



Ippon Judoklubb

7.februar 2018



Innholdsfortegnelse

Organisasjon	2
Styrets sammensetning	2
Valgkomite	2
Revisorer	3
Ansatte og innleide	3
Ressurspersoner	3
Styrets arbeid	4
Styremøter	4
Spesielle oppgaver	4
Ipponsenteret	5
Leietakere	5
Basistrening	5
Arrangementer	6
Judotrening/BJJ	7
Medlemmer	7
Partier i egne lokaler	8
Stevnedelagelse og resulater	9
NorgesCup	9
Sammenlagtvinere NC	9
Klubbpoeng	9
LagNM	9
NM vinnere	10
Nordisk, Europa +6 nasjoner, EuropaCup og høyere / 3.pl eller bedre	11
Mesterskap	11
Ippon pokalen	11
Landslag	12
Økonomi	13
Resultatregnskap	13
Balanse	14



Organisasjon

Styrets sammensetning

Funksjon	Hvem
Leder	Jon Sommervold
Nestleder	Erik Alsgaard
Styremedlem	Morten Bachmann
Styremedlem	Toril Rabben
Styremedlem	Cecilie Brekke
Styremedlem	Emilie Bachmann
Styremedlem	Eiko Spæren
Styremedlem	Arild Ystanes
Styremedlem	Tron Gubberud
Varamedlem	Erik Otto Jacobsen
Varamedlem	Egil Larsson

Valgkomite

Funksjon	Hvem
Leder	Sven Beukes
Medlem	Thorbjørn Barret Sele
Medlem	Albin Dal
Varamedlem	Kim Fjeld



Revisorer

Funksjon	Hvem
Revisor 1	Olav Åse
Revisor 2	Christoffer Kjølner

Ansatte og innleide

Funksjon	Hvem	Periode
Daglig leder - Ansatt	Alexander Aamodt	01.01 - 31.12
Elitetrener - Innleid	Albin Dal	01.01 - 31.12
Renhold - Ansatt	Mikolaj Bawej	01.01 - 31.12

Ressurspersoner

Rolle	Hvem
Sportssjef NTG Judo	Tron Gubberud
Langslagstrener NJF	Albin Dal



Styrets arbeid

Styremøter

Det har i perioden blitt avholdt 5 styremøter og ett styreseminar i perioden.

Spesielle oppgaver

Styret har i 2018 fått bistand fra Frank Elter og Gry Espedal i den hensikt å effektivisere måten styret og klubbens ansatte jobber på. Dette arbeidet har i første omgang rettet seg mot gjennomføringen av Ippon Cup, men lærdommen benyttes inn mot styrearbeidet generelt.

Vi har deltatt på følgende viktige arenaer i løpet av 2018

Hva	Deltakere
NJF Forbundsting	Jon Sommervold, Morten Bachmann, Erik Alsgaard, Cecilie Brekke, Emilie Bachmann og Alexander Aamodt
NJF klubbseminar #1	Jon Sommervold, Alexander Aamodt, Morten Bachmann, Emilie Bachmann og Cecilie Brekke
NJF klubbseminar #2	Jon Sommervold, Alexander Aamodt og Cecilie Brekke
Årsmøte for Bærum Idrettsråd	Morten Bachmann og Alexander Aamodt
Bærum Idrettsråd høstseminar	Morten Bachmann og Alexander Aamodt

Oppgaver av betydning i 2018

Ingen spesielle styreoppgaver



Ipponsenteret

Leietakere

Vi har hatt følgende leietakere i 2018:

- Bærum Shotokan Karateklubb
- Bærum seilforening
- Bærumsvømmerne
- Bærum Stupeklubb
- Martin Thiblin
- Nadderud Seniortrim
- Norges Judoforbund
- NTG og NTG-U
- Associazione Giovane Italia

Basistrening

Ippon har arrangert basistrening for andre idrettslag. Dette har vært et populært tilbud med trening på judomatte. Fokusområder har vært motorikk, balanse, styrke og elementer av judøvelser. Ippon har stilt med basistrener.

Vi har hatt følgende basispartier i 2018:

- Stabekk Alpint
- Jutul Hockey
- ØHIL Bandy



Arrangementer

Ippon har vært meget aktive i 2018 med egne arrangementer. I løpet av året har vi arrangert følgende:

Navn	Type	Ca antall
JubaPool 1	Barnekonkurranse	161
JubaPool 2	Barnekonkurranse	152
JubaPool 3	Barnekonkurranse	188
JubaPool 4	Barnekonkurranse	158
Ippon Cup	NorgesCup	211
Jentesamling 1	Treningssamling	64
Jentesamling 2	Treningssamling	64
Guttsamling m/overnatting	Treningssamling	62
Gradering sommer	Gradering	94
Gradering vinter	Gradering	64
Korketrekkeren	Sosialt arrangement	50
SuperFredag	Sosialt arrangement	40
Sommeravslutning	Sosialt arrangement	40
Altitude trampolineland	Sosialt arrangement	75
Julebord	Sosialt arrangement	41



Judotrening/BJJ

Medlemmer

Ippon judoklubb har i 2018 klart å stabilisere den gode medlemsveksten vi har hatt de siste årene. Det har vært høy aktivitet gjennom hele året. BJJ partiet har flott vekst og er blitt akkurat det vi ønsker, et sted for medlemmer +16 år, både nye, judoforeldre og "eldre" judoutøvere.

Medlemsdata siste 10 år:

År	Antall	Endring	Gutter	%	Jenter	%
2018	435	+1	324	74%	111	26%
2017	434	+48	324	75%	110	25%
2016	387	+40	308	80%	79	20%
2015	347	-1	299	86%	48	14%
2014	348	-11	284	81%	62	19%
2013	365	-34	291	80%	74	20%
2012	399	-11	333	83%	66	17%
2011	410	-25	324	79%	86	21%
2010	435	+13	338	78%	97	22%
2009	422	+11	351	83%	71	17%



Partier i egne lokaler

Ippon har hatt følgende judo/BJJ partier i egne lokaler:

Parti	Aldersgruppe
Knøtte	5-6 år
Nybegynner	6-9 år
SNIPP - Grå og gul	6-9 år
Videregående barn	7-14 år
Randorigruppen	8-14 år
Senior teknikk	+15 år
Senior konkurranse	+15 år
Katatrening	+15 år
Elite yngre	10-15 år
Elite eldre	+15 år
SFO Judo	8-10 år
Brasiliansk Jiu Jitsu (BJJ)	+14 år



Stevnedelagelse og resulater

[Alle resultater finnes her \(Ippon pokalen\)](#)

NorgesCup

Sammenlagtvinere NC

Kategori	Navn
Senior Herrer	Erik Erland Pham Alsgaard
U15 gutter	Martin Chan-Min Brekke-Jenssen

Klubbpoeng

År	Plassering	Poeng	Diff
2018	1.pl	1512	490
2017	2.pl	1022	-267
2016	1.pl	1289	+227
2015	1 pl	1062	+122
2014	1.pl	940	

LagNM

Kategori	Plassering
Senior Herrer	1.pl
Senior MIX	1.pl
U21 Herrer	1.pl
U18 Gutter	3.pl
U15 Mix (region)	1.pl



NM vinnere

Klasse	Plassering	Navn
SenÅpen	1.pl + Kongepokal	Rosa Nicoline Pham ALSGAARD
SenÅpen	1.pl	Erik Erland Pham ALSGAARD
SenD-63	1.pl	Rosa Nicoline Pham ALSGAARD
SenD-78	1.pl	Cecilie Maria BOLANDER
SenH-66	1.pl	Johan-Fredrik Konow HEFFERMEHL
SenH-73	1.pl	Yoan Ivov TUTUNAROV
SenH-81	1.pl	Erik Erland Pham ALSGAARD
U15J-44	1.pl	Mia Berg LARSSON
U15J-48	1.pl	Hedda AAMODT
U15G-42	1.pl	Vetle Austenå FREDRIKSEN
U15G-50	1.pl	Martin Chan-Min BREKKE-JENSSEN
U18G-50	1.pl	Martin Chan-Min BREKKE-JENSSEN
U18G-73	1.pl	Magnus Rabben BAUTZ-HOLTER
U21H-73	1.pl	Yoan Ivov TUTUNAROV
U21H-100	1.pl	Fredrik Selnesaunet EICH



Nordisk, Europa +6 nasjoner, EuropaCup og høyere / 3.pl eller bedre

Konkurransen	Plassering	Navn
Copenhagen Open - U18	2.pl	Martin Brekke-Jenssen
EC Dubrovnik - Senior	3.pl	Cecilie Bolander
Budo Nord - U15	1.pl	Martin Brekke-Jenssen
EC Romania - U21	3.pl	Rosa Alsgaard
EC Bosnia - Senior	3.pl	Cecilie Bolander
EC Bratislava - Senior	3.pl	Cecilie Bolander
Nordisk Mesterskap - U18	2.pl	Martin Brekke-Jenssen
Nordisk Mesterskap - U21	3.pl	Yoan Tutunarov
Nordisk Mesterskap - Senior	2.pl	Cecilie Bolander

Mesterskap

Konkurransen	Plassering	Navn
U21EM	Uplassert	Yoan Tutunarov
U21EM	Uplassert	Rosa Alsgaard
U23EM	Uplassert	Cecilie Bolander

Ippon pokalen

Ippon pokalen deles ut til den utøveren som har samlet flest poeng i godkjente konkurranser gjennom året.

År	Vinner	Poeng
2018	Martin Brekke-Jenssen	1171
2017	Rosa Alsgaard	846



Landslag

Kategori	Navn
U23 LL	Cecilie Bolander
U21 LL	Yoan Tutunarov
U21 LL	Rosa Alsgaard
Rekrutt	Martin Thiblin
Rekrutt	Sebastian Duborgh
Rekrutt	Mats Sommervold
Rekrutt	Magnus R. Bautz-Holter
Rekrutt	Kristian R. Bautz-Holter



Økonomi

Klubben har en sunn økonomi. Omsetningen har økt med kr 554 137,- noe som i hovedsak skyldes gave fra Sparebankstiftelsen og økt offentlige tilskudd (LAM midler, MVA komp). Det har også vært jobbet solid med sponsor/tilskudd, der vi har hatt flere hyggelige tildelinger i 2018. Utgiftene er også økt med kr 567 665,- Dette skyldes investeringer som gjøres på grunn av gave fra stiftelser og ekstra støtte fra kommunen. Vi velger å investere i gode tider og ruste opp litt rundt møterom, vrimleområdet og basisutstyr.

- Varekostnad skyldes nedskrivning av eldre judodrakter med Ippon profil.
- Vi avsetter kr 300 000,- til støtte til utøvere (Ipponstipend) i 2019.

Klubben leverer et årsresultat på kr 50 033,- og har en egenkapital på kr 977 816,- Med dette har vi et godt utgangspunkt for videre utvikling av Ippon.

Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP 2018

Gruppe	Driftsinntekter	Note	Res 2018	Bud 2018	2017
31,32,33	Salg- og stevneinntekter	1	702 821	365 000	419 780
34	Offentlig tilskudd	2	419 665	290 000	319 080
36	Leieinntekt	3	302 305	280 000	289 138
39	Treningsavgift og andre inntekter	4	1 555 525	1 250 000	1 398 181
Sum driftsinntekter			2 980 316	2 185 000	2 426 179

Gruppe	Driftsutgifter	Note	Res 2018	Bud 2018	2017
4*	Varekostnad	5	-411 007	-326 000	-370 640
5*	Lønns- og personalkostnader	6	-970 551	-907 000	-905 454
6*,7*	Andre driftskostnader	7	-1 561 976	-962 000	-1 099 774
Sum driftsutgifter			-2 943 533	-2 195 000	-2 375 868

Driftsresultat			36 783	-10 000	50 311
-----------------------	--	--	---------------	----------------	---------------

	Finansposter	Note	Res 2018	Bud 2018	2017
80	Finansinntekter	8	13 250	10 000	11 979
81	Finanskostnader	9	0	0	0
Sum finansposter			13 250	10 000	11 979

Årsresultat			50 033	0	62 290
--------------------	--	--	---------------	----------	---------------



Balanse

BALANSE 2018



Gruppe	Omløpsmidler	2018	2017
14	Varelager	98 820	151 020
15	Kortsiktige fordringer	4 903	-1 328
19	Bankinnskudd	1 530 230	1 174 804
Sum omløpsmidler		1 633 953	1 324 496

Gruppe	Gjeld og egenkapital	2018	2017
20	Egenkapital	-977 816	-927 783
21	Avsetning forpliktelser	-50 000	0
24	Leverandørgjeld	-19 851	-48 642
26	Skattetrekk og andre trekk	-49 932	-33 985
27	Skyldige offentlige avgifter	-30 434	-24 666
29	Annen kortsiktig gjeld	-505 920	-289 420
Sum gjeld og egenkapital		-1 633 953	-1 324 496

For styret

Jon Sommervold
Formann Ippon Judoklubb